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Hakkımızda

Firmamız 1993 yılında oto aksesusar sektöründe faaliyetlerine başlamış ve kısa süre

içinde Kolaylı Spider markasıyla ilk önce FRP aerodinamik (body-kit ve spoiler) ürünleri

üretimini gerçekleştirmiştir. Bu alanda yakalanan başarı ile birlikte daha sonrasında

sırasıyla krom aksesuarlar, yan basamak, tavan barları ve pick-up aksesuarları üretimine

başlanmış ve tüm bu faaliyetler sonucunda  Kolaylı Spider, yurt içi ve yurt dışı pazarında

sektöründe tanınan bir marka haline gelmiştir.

Sektördeki gelişmeler, müşteri ağının büyümesi ve artan talepler doğrultusunda;

hedeenen ürün kalitesine, hizmet ve müşteri memnuniyetine ulaşabilmek için 2006 yılı

başında Kartepe'de 5000 m² alan üzerine fabrika binası hizmete başlamıştır. Ayrıca

rmamız, İzmit Sanayi Mahallesi'nde Kolaylı Spider Garage farbrika satış mağazası ile

kaliteli ürünlerini, uygun yatlarla son tüketici ile buluşturmakta ve ürün montaj

konusunda Kocaeli ve çevre illerdeki müşterilerine destek vermektedir.
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Kolaylı Spider, yatırımlarına hız kesmeden devam etmiş ve 2020 yılı içerisinde

Trophybars markası ile oluksuz araçlara yönelik ara atkı üretimini gerçekleştirmiştir. 

Bu sayede ithal, kaliteli ama pahalı olan ürünler yerine tamamen yerli üretim, ithal

ürün kalitesinde ve uygun yatlı Trophybars'ı müşterileri ile buluşturmuştur. Kısa sürede

yurt içi ve yurt dışında hedef satış rakamlarının üzerine çıkılarak ciddi bir başarı elde

edilmiştir.

TROPHYBARS Roof Rack System ürünlerimizle ilgili 

 için Lütfen QR Kodu Okutun.

®
“

“

Detayli Bilgi, Montaj Talimati ve Uyumlu Araç Listesi

Öncelikle Türkiye genelinde ve daha sonrasında yurt dışında, özellikle Avrupa'da

yakalanan yüksek satış oranlarıyla Kolaylı Spider, büyüme kaydederek marka bilinirliğini

yagınlaştırmıştır. Yurt içi ve yurt dışındaki birçok rma ile çalışmakta ve gerek ulusal

gerekse uluslararası organizayonlar arasında yer alarak Kolaylı Spider marka ürünlerini

son tüketiciye ulaştırmaktadır.
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2021 yılında da rmamız, hedeeri doğrultusunda yeni bir marka oluşturmuş ve

PAM (Pick-Up Accessories & Modication) markası bünyesinde pick-up grubu ürün

üretimine ve satışına başlamıştır. Ayrıca proje body-kit çalışmaları gerçekleştimekte ve

pick-up araçlara yönelik özel çalışmalar yürütülmektedir.

Yurt içi ve yurt dışı pazarının yanısıra Kolaylı Spider, dijitalleşen dünyaya ayak uydurmak

ve pazar payını daha da arttırmak için 2020 yılı ile birlite e-ticaret alanında da girişimde

bulunmuş ve çalışmalarını tamamlamıştır. “arabamaksesuar.com” web satış sitesi ve

diğer pazar yerleri ile (n11, trendyol, hepsiburada, gittigidiyor, aliexpress ve amazon)

her geçen yıl satış oranlarında büyüme yakalamış ve son tüketiciye direkt ulaşarak pazar

payını arttırmıştır.
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Firmamız 6 ana kategoride, 2800 çeşit oto aksesuar ürünleri üretimi

gerçekleştirmektedir;

- Krom Aksesuarlar: Binek, ticari ve haf ticari araçlar için cam çıtaları, kapı eşikleri,

panjur çıtaları, kapı kolu krom kaplamaları, tampon çıtaları vb. ürünleri kapsamaktadır.

- FRP (Polyester) Aerodinamik Ürünler: Otomobil ön - arka tampon ekleri, macbiel

ve spoiler ürünlerinin üretimi gerçekleştirilmektedir.

  

- Alüminyun Yan Basamak ve Tavan Çıtaları: Ticari, haf ticari, SUV ve Pick-Up

araçlar için yan basamak ve tavan çıtası (portbagaj çıtaları) üretimi yapılmaktadır.

 

Ayrıca yeni yatırımlarla 2 yeni marka olan PAM (Pick-Up Accessories & Modication) ve

Trophybars Roof Rack System ile Kolaylı Spider, ürün portföyünü arttırmış bulunmaktadır.

- Trophybars Roof Rack System (Araç Tavan Taşıma Sistemi): Oluksuz araçlar ve pick-up

grubu araçlar için tasarlanan; portbagaj, bisiklet aparatı, araç üstü çadır vb. aparatların

bağlanıp güvenle kullanılabilindiği ara atkı ürünüdür.

- Pick-Up Aksesuarlar (PAM): Pick-Up grubu araçlar için FRP body kit, rollbar, koruma

barları ve yan basamak üretimi gerçekleştirilmektedir. Proje bazlı çalışmalar ve dönüşüm

hizmeti vererek tüm marka ve model pick-up araçlara hizmet verilmektedir.

Ürün Grupları

Kal�te Yönet�m S�stem�

45001:2018
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Kolaylı Spider, Türkiye'deki birçok lider otomotiv distribütörlerin onaylı tedarikçisidir.

Bu rmalar; Ford Otosan, Honda, Anadolu Isuzu, Tofaş, Nissan, Renault, Hyundai,

Tata, Chery, Geely, Çelik Motor ve Suzuki'dir.

Ayrıca yurt dışında da Honda Access ve Polytec Group ile çalışmalarına devam

etmektedir. 

Tedarikçisi Olduğumuz Firmalar

Yurt İçi Satış Ağı;

Sistemlerde kayıtlı 2485 cari ile birlikte geniş bir satış ağına sahip olan Kolaylı Spider,

Türkiye’nin her bölgesi ve tüm illerinde bulunan satış noktaları ile birlikte, tedarikçisi

olduğu markalar ve distribütörlerle sektöründe lider konumundadır.

Satış ve pazarlama departmanında yer alan uzman kadrosu ve saha satış sorumluları ile 

birlikte güçlü organizasyon yapısına sahiptir. Ayrıca dijitalleşme alanında gerçekleştirilen

yatırımlarla B2B sistemini geliştirilerek yurt içi satış ağını daha da güçlendirmiştir.
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Yurt Dışı Satış Ağı;

Kolaylı Spider, kendi bünyesinde üretimini gerçekleştirdiği 2800 adet ürün ile birlikte 

3500 kalem ithal ürün grubuyla, ürün portföyünde 6000 çesit üzerinde ürün

bulundurmaktadır. Oto aksesuar sektöründe, yerli ve ithal ürünlerle kategori bazında en

fazla ürün çeşitliliği bulunduran tek rmadır. Bu özelliği ile Kolaylı Spider, 13 farklı ülke

ile ihracat faaliyetlerini güçlü bir şekilde yürütmektedir. Bu ülkeler;

İngiltere, Almanya, Hollanda, Belçika, K.İrlanda, Yunanistan, Çek Cumhuriyeti, Romanya,

İsveç, Polonya, İtalya, Avusturya, Morityus’dur.
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